

Łódź, 26 marca 2021 r.

Sygnatura ZP/15/2021

Sprawa: **Dostawa wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem zamrażarki głębokiego mrożenia dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.**

- I. Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o zakresie temperatury wynoszącym od -55 °C do -86 °C ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza węższego zakresu regulacji temperatury niż wskazany w Przedmiocie zamówienia – zał. nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową posiadającą główny włącznik/wyłącznik zasilania zabezpieczony hasłem ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza, aby główny włącznik/wyłącznik zasilania był zabezpieczony hasłem. Zabezpieczenie ma następować za pomocą klucza.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z mechanicznym zamknięciem drzwi wewnętrznych ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza mechanicznego zamykania drzwi wewnętrznych. Mechaniczne domykanie drzwi wewnętrznych wiąże się z dłuższym czasem otwartej zamrażarki, która się rozmraża. Zamawiającemu zależy na szybkim otwieraniu i zamykaniu drzwi. Drzwi wewnętrzne muszą być zamykane magnetycznie.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w podgrzewane uszczelki ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza podgrzewanych uszczelek, ponieważ powodują one duży skok temperatury na granicy uszczelki a wewnątrz zamrażarki, gdzie dochodzi do oszronienia, co doprowadza do tego, że uszczelka ma krótszą żywotność. Zamrażarka musi być wyposażona w szerokie, płaskie i nieprzymarzające uszczelki, bez systemu podgrzewania.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z wyświetlaczem cyfrowym LCD ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyświetlacz typu LCD.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ poprzez dopisanie w tabeli w pkt 13 po słowie LED: „/LCD”, co powoduje, że pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„Panel kontrolny typu LED/LCD, zawierający wyświetlacz temperatury i alarmów, port wentylacyjny, klawiaturę oraz lampki wskaźnikowe, umieszczone na drzwiach frontowych.”

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych wynoszących: (szer. x głęb. x wys.) (mm): 790 x 821 x 2012 mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe wymiary ze względu na ograniczoną przestrzeń w laboratorium oraz ograniczenia związane z szerokością i wysokością drzwi do labu oraz windy.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach wewnętrznych wynoszących: (szer. x głęb. x wys.) (mm): 630 x 608x1500 mm ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie wyraża zgody na zamrażarkę o powyższych wymiarach wewnętrznych.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową dla której pobór mocy wynosi 14,4 kWh/dzień ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza większego poboru mocy ze względu na aspekt ekologiczny, ekonomiczny, jak i prawdopodobnie wyższy poziom generowanego hałasu.

- II. Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez:

- 1) dopisanie w Przedmiocie zamówienia – zał. nr 2 do SWZ – w tabeli, punktu 36 o brzmieniu: „Dopuszczalna tolerancja wszystkich wymiarów zewnętrznych i wewnętrznych opisanych w pkt 23 i 24 wynosi: +/- 5 mm.”
- 2) Wykreślenie w SWZ w rozdz. 12 ust. 12.1. pkt 2 sformułowania: „Wypełniony i”, co powoduje, że punkt ten otrzymuje brzmienie: „Podpisany Przedmiot zamówienia wg załącznika nr 2 do SWZ.”

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:

- 1) zmianę w SWZ w rozdz. 11 ust. 11.1., terminu związania ofertą z 27.04.2021 r. na 29.04.2021 r.
- 2) zmianę w SWZ w rozdz. 13 ust. 13.1., ostatecznego terminu składania ofert z 29.03.2021 r. godz. 09:30 na 31.03.2021 r. godz. 09:30
- 3) zmianę w SWZ w rozdz. 13 ust. 13.7., terminu otwarcia ofert z 29.03.2021 r. godz. 10:00 na 31.03.2021 r. godz. 10:00.

Wszelkie zmiany wprowadzone do SWZ oraz Przedmiotu zamówienia - zał. nr 2 do SWZ – jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.

W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert ulegą zmianie:

Składanie ofert:	31.03.2021 r. do godz. 09:30.
Otwarcie ofert:	31.03.2021 r. o godz. 10:00.

Z-ca Dyrektora
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

mgr inż. Janusz Kokoszko